Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 05 de fevereiro de 2025 as 15:29. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Conselheiro Lafaiete

PORTARIA Nº 0399/IFMG, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de
2016,  publicada  no  DOU  de  15  de  abril  de  2016,  Seção  2,  pág.17,  retificada  pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no
Processo nº 23208.001463/2024-43,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão Local de Permanência do IFMG
Campus  Conselheiro  Lafaiete,  composto(a)  pelos  servidores  e  discente  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
ANA FLAVIA MELILLO RAMOS 1600834 Presidente
LINCOLN MAIA TEIXEIRA 2212658 Membro
DANIELLA CHAVES JANONI NOGUEIRA 1954597 Membro
CRISTIANE FERREIRA RAMALHO 1820050 Membro
BIANCA GABRIELLE DA COSTA BRUNO 0075111 Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem
validade até 31 de dezembro de 2026.

Publicação: Transparência Ativa em 05 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOAO VICTOR CARVALHO TEREZA | Diretor

Data da Assinatura:
05 de fevereiro de 2025 as 15:29 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 3º Revogar a Portaria nº 0385/IFMG, de 05 de fevereiro de 2025.

https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1610&ano=2025&numero=385&hash=0879a8b90fa8b8b660f9dfd9029c867e
https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1619&ano=2025&numero=399&hash=26631d21432ab6a47b6f62cb89036952